平成１８年９月１日
（社）宮城県情報サービス産業協会

会員 各位
経営委員会
経法グループ

第二回ＭＩＳＡ経営塾開催のご案内
～参加・学び・議論して明日への経営へ～

拝啓 会員の皆様にはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
さて、当委員会では昨年度事業に引き続きＭＩＳＡ経営塾を開設いたしました。
ＭＩＳＡ経営塾は若手経営者及び幹部の皆様を対象としまして『参加』『学び』『議論』を塾のコ

ンセプトとし、明日の経営のヒントと刺激を求め、少人数の寺子屋の雰囲気で実施します。
本経営塾は年４回シリーズで、第２回は来る９月２８日に宮城大学の梶先生を講師にお招きして

開催いたします。
つきましては、下記の要領にて開催企画致しましたのでここにご案内申し上げます。
会員皆様の積極的なご参加をお待ち申し上げます。

敬具
記

日時 ：平成１８年９月２８日（木） １８：００～２０：００
場所 ：ハーネル仙台 ５階「かえで」
定員 ：１５名
経営塾会費 ：３，０００円
懇親会費 ：２，０００円
テーマ ：「技術経営（ＭＯＴ）ケーススタディ」
講師 ：宮城大学事業構想学部教授 梶 功夫 先生

申込み：下記参加申込書をＦＡＸ又はＥ－メールにてＭＩＳＡ事務局までご送付ください。
問合せ先：㈱ＳＲＡ東北 北原 Ｔｅｌ ０２２－２２１－９０６１

Ｅ－ｍａｉｌ kitahara@sra-tohoku.co.jp

第２回ＭＩＳＡ経営塾参加申込み

（社）宮城県情報サービス産業協会事務局 御中

Ｆａｘ：０２２－２１７－３０５５ Ｅｍａｉｌ：ｍｉｓａ＠ｍｉｓａ．ｏｒ．ｊｐ

会社名 ：

参加者名： お役職：

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

□懇親会も参加します。（恐れ入りますがチェック願います）